<... ,.CÂMARA MUN I CIPAL DO

~ ~~ .. !~~-~

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 00712023,

DE 04 DE ABRIL DE 2023
c, . .,.i,,RA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

APRC>VADO vo~t3ÃO ÚNICA
FAVORÂVEIS CONTRÁRIOS _ ·- __

AeSTENÇÀO - DATA Qi/~~

Presidente

Concede a Medalha do Mérito do Pau O'Arco ao Sr.
JOÃO FRANCISCO DA SILVA NETO e dá outras
providências.

O Vereador que este subscreve submete à apreciação do Plenário o

seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1 º. Fica concedida a Medalha do Mérito do Pau O'Arco ao Sr. JOÃO

FRANCISCO DA SILVA NETO.

Art. 2°. A honraria será entregue em Sessão Solene destinada a esse fim,

em data a ser estabelecida pela Mesa Diretora da Câmara.

Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador Rinaldo Barros, 04 de abril de 2023.

José Soares~ ousa Júnior

Vereador

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE I CEP: 55.730-000
e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br

CNPJ: 12.048.963/0001-44

----------~~------~-- Fone:(81)3638-1246

g --s
u, -(!)
Ili ...
D:
Ili
o
o
a.

...,,..,. ...

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 007 / 2023,

DE 04 DE ABRIL DE 2023
IARA MUNICIPAL 00 BOM JARDIM

.AF"R.C>V.ADC>
VOTAÇf,.0 ÚNICA

-, AVEIS ;j~ CONTR!l~9S -
NÇÃO - DATAo:::LJ.a.E.í.92:J

Presidente

Concede a Medalha do Mérito do Pau O'Arco ao Sr.
JOÃO FRANCISCO DA SILVA NETO e dá outras
providências.

O Vereador que este subscreve submete à apreciação do Plenário o

seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1 º. Fica concedida a Medalha do Mérito do Pau O'Arco ao Sr. JOÃO

FRANCISCO DA SILVA NETO.

Art. 2°. A honraria será entregue em Sessão Solene destinada a esse fim,

em data a ser estabelecida pela Mesa Diretora da Câmara.

Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador Rinaldo Barros, 04 de abril de 2023.

José Soares l ousa Júnior

Vereador

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE I CEP: 55.730-000
e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br -

---------------~--------~~---~---~~~~ C:NPJ: 12.048.963/0001-44
Fone: (81) 3638-1246